

**Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z terenu Gminy Miasto Reda z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości zamieszkałych na których prowadzona jest działalność
Postępowanie 9.IN.PN.U.2015**

Reda, 16.10.2015 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania **9.IN.PN.U.2015**

Pytanie 1

Zamawiający w SOPZ w punkcie 3.1 podpunkt 7, wymaga, aby pojemniki na odpady komunalne zmieszane dostarczane właścicielom były koloru czarnego. Obecnie wszystkie firmy produkujące pojemniki mają maksymalnie obłożone swoje moce produkcyjne i nie przyjmują zamówień na produkcję pojemników na ten rok. Wątpliwe jest aby zainteresowani złożeniem oferty dysponowali na dzień dzisiejszy wolnymi pojemnikami w liczbie potrzebnej do realizacji zamówienia, a już w ogóle można wykluczyć, aby wszystkie były w kolorze czarnym. Czy zamawiający mógłby założyć pewien przejściowy okres czasu (np. półroczny) na dostosowanie się do tego wymogu?

Odpowiedź Zamawiającego 1

Zamawiający wymaga aby pojemniki były wstawione zgodnie z terminami zapisanymi w SIWZ i jego załącznikach.

Pytanie 2

Zamawiający w SOPZ w punkcie 3.1 podpunkt 13, wymaga trzykrotnego mycia i dezynfekcji pojemników w ciągu roku. Wydaje się, iż dwa cykle mycia i dezynfekcji pojemników w ciągu roku są w zupełności wystarczające. Ponadto tak częste mycie pojemników nie pozostanie bez wpływu na wartość zamówienia. Czy Zamawiający zamierza zmniejszyć ilość cykli mycia i dezynfekcji w ciągu roku do dwóch?

Odpowiedź Zamawiającego 2

Zamawiający wymaga 3cykli mycia i dezynfekcji , zgodnie z zapisami SOPZ.